
Id: SELVX-HJIHA-PUVBJ-ILYGJ-NIMTN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/563/2010
RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie przystąpienia do partnerskiej współpracy przy realizacji projektu systemowego: 
"Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas I-III szkół podstawowych dla 

województwa lubuskiego". 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 8 i art.10 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przystąpić jako partner do realizacji projektu systemowego "Indywidualizacja procesu 
nauczania i wychowania uczniów klas I-III szkół podstawowych dla województwa lubuskiego" w ramach 
Priorytetetu IX, Poddziałania 9.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

2. Projekt realizowany będzie w Gubinie w Szkołach Podstawowych nr 1,2 i 3. 

§ 2. Zadania określone w § 1 Gmina będzie realizowała w ramach środków przekazanych przez Lidera projektu 
- Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


